É  declarada  Área  de  Interesse  Social,  para  fins  de  promoção  de
políticas habitacionais, o imóvel abaixo descrito: 

I- Parte  da  área  constante  da  matricula  7.881/Prot.  21.563,  terreno
denominado  A,  com  frente  para  a  estrada  geral,  na  cidade  de
Constantina  -  RS,  com  área  de  59.515,05  m²  (cinqüenta  e  nove  mil
quinhentos  e  quinze  metros  e  cinco  centímetros  quadrados),  sem
benfeitorias,  com  as  seguintes  confrontações:  ao  NORTE,  onde  mede
359,67 metros com área rurais  pertencentes a Léo Antônio Fachin,  e
Ildo Guilardi e lotes urbanos pertencentes a Lucio Lício e lote de Valdir